
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №604/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2024 року, протокол №14/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 604/24

281 Публічне управління та адміністрування Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421348 1312810 Айбін Юрій Зіновійович

47627059 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052618 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

130,400

1



2 14418447 1312810 Воробйов Кирил Павлович

130910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266711 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

132,700

3 14321430 1312810 Врублевський Олександр Васильович

027894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110678 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

121,400

4 14338882 1312810 Грінь Михайло Андрійович

017679 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084802 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

139,900

5 14349853 1312810 Данілкович Андрій Олександрович

092785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035327 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

128,000

2



6 14277612 1312810 Дячук Ігор Петрович

240966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085097 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

137,400

7 14496905 1312810 Ковальчук Назар Сергійович

017674 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084771 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

143,200

8 14485720 1312810 Коморний Нестор Юрійович

42621406 XM 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194455 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

114,200

9 14408840 1312810 Куржій Давид Анатолійович

116179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231927 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

141,300

3



10 14408869 1312810 Куржій Даніель Анатолійович

074998 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232252 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

133,400

11 14480614 1312810 Мазур Катерина Віталіївна

092787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072709 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

140,700

12 14304224 1312810 Столярик Вадим Валентинович

103624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117562 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

121,700

13 14327890 1312810 Тимощук Богдан Сергійович

190941 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016697 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

127,100

4



14 14436210 1312810 Троц Даніїл Віталійович

092782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072874 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

134,400

15 14444922 1312810 Чернецький Артур Павлович

036661 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110584 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

138,600

16 14398656 1312810 Ярошевич Сергій Валерійович

092819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025959 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

135,400

5


